Receveur de douche rectangulaire Geberit Melua
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CARACTERISTIQUES

* Rectangulaire

* Trou de bonde g 90 mm

« Evacuation arriére centrée

* Conforme aux exigences de la norme EN 14527, classe 1

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Matériau Minéral de synthése

A COMMANDER EN SUPPLEMENT

* Bonde pour receveur de douche @ 90 mm
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ACCESSOIRES

* Jeu de pieds Geberit pour receveur de douche d'une longueur
jusqu'a 140 cm

* Jeu de pieds Geberit pour receveur de douche d'une longueur a
partir de 160 cm

« Jeu de pieds et de traverses Geberit pour receveurs de douche
en minéral de synthese, a partir de 140 cm

« Jeu de pieds et de traverses Geberit pour receveurs de douche
en minéral de synthese, jusqu'a 140 cm

* Bonde pour receveur de douche Geberit d90, garde d'eau 50
mm, sortie en PE

* Bonde pour receveur de douche Geberit d90, avec cache
bonde, garde d'eau 50 mm, sortie en PE

* Bonde pour receveur de douche Geberit d90, avec cache
bonde, garde d'eau 50 mm, sortie en PVC
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* Bonde pour receveur de douche Geberit d90, garde d'eau 30
mm, sortie en PE

* Bonde pour receveur de douche Geberit d90, avec cache
bonde, garde d'eau 30 mm, sortie en PE

* Bonde pour receveur de douche Geberit d90, pour installation
avec traversée de dalle, sans siphon, avec cache bonde

* Kit de réparation Geberit pour receveurs de douche Melua et
Olona en minéral de synthése

INFOS

 Aposer/aencastrer

* Pourles ERP : receveurs adaptés aux personnes a mobilité
réduite pour tous les modeéles dont chacun des cotés mesure
au moins 90 cm. Accessibles selon le type de pose : ressaut
intérieur inférieur a 2 cm.

Receveur de douche rectangulaire Geberit Melua



&

&

<
00095100014G
00095100054G
00095100059G
00097100000G
00097100014G
00097100054G
00097100059G
00095600000G
00095600014G
00095600054G
00095600059G

00097400000G

00097400014G

Page 2

&
'
L
5
S
N
9
S
(&)

gris / brillant
taupe / brillant
ardoise / brillant
blanc / brillant
gris / brillant
taupe / brillant
ardoise / brillant
blanc / brillant
gris / brillant
taupe / brillant
ardoise / brillant
blanc / brillant

gris / brillant

Cm

100

100

100

100

100

100

100

120

120

120

120

120

120

4

Cm

90

90

90

90

90

90

90

120

120

120

120

110

110

Cm

80

80

80

90

90

90

90

80

80

80

80

90

90

8;

Cm

70

70

70

80

80

80

80

70

70

70

70

80

80

8>

Cm

40

40

40

45

45

45

45

40

40

40

40

45

45

Cm

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

B GEBERIT

Receveur de douche rectangulaire Geberit Melua



&

&

<
00097400054G
00097400059G
00095800000G
00095800014G
00095800054G
00095800059G
00097600000G
00097600014G

00097600054G

00097600059G

Page 3

&
'
L
5
S
N
9
S
(&)

taupe / brillant
ardoise / brillant
blanc / brillant
gris / brillant
taupe / brillant
ardoise / brillant
blanc / brillant
gris / brillant
taupe / brillant

ardoise / brillant

Cm

120

120

140

140

140

140

140

140

140

140

4

Créé avec des données relatives aux produits Geberit - 19/06/2025

Cm

110

110

130

130

130

130

130

130

130

130

Cm

90

90

80

80

80

80

90

90

90

90

8;

Cm

80

80

70

70

70

70

80

80

80

80

8>

Cm

45

45

40

40

40

40

45

45

45

45

Cm

3.6

3.6

B GEBERIT

Receveur de douche rectangulaire Geberit Melua



	Caractéristiques
	Caractéristiques techniques
	A commander en supplément
	Accessoires
	Infos

